ỦY BAN NHÂN DÂN

 THỊ XÃ HOÀI NHƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /UBND-TH               Hoài Nhơn, ngày           tháng       năm 2020
V/v thực hiện hướng dẫn

phòng, chống thiên tai đảm

bảo an toàn cho người, nhà ở

và công trình xây dựng trong

mùa mưa bão năm 2020 trên

địa bàn thị xã

 Kính gửi:

  - Các Phòng, ban, Chủ đầu tư các công trình xây dựng

trên địa bàn;

  - UBND các phường, xã;

  - Trung tâm Văn hóa – Thông tin – Thể thao thị xã.

Thực hiện Văn bản số 2186/SXD-QLXD&VL ngày 17/9/2020 của Sở Xây

dựng tỉnh Bình Định về việc hướng dẫn phòng, chống thiên tai đảm bảo an toàn

cho người, nhà ở và công trình xây dựng trong mùa mưa bão năm 2020 trên địa

bàn tỉnh.

Để chủ động phòng, chống, ứng phó kịp thời, hiệu quả, giảm thiểu đến mức

thấp nhất thiệt hại do thiên tai gây ra, Chủ tịch UBND thị xã đề nghị các cơ quan,

đơn vị liên quan, chủ đầu tư xây dựng công trình, UBND các phường, xã, Phòng

Văn hóa và Thông tin, Đài Truyền thanh thị xã theo chức năng nhiệm vụ được

giao triển khai thực hiện nghiêm túc hướng dẫn của Sở Xây dựng tỉnh Bình Định

tại văn bản nêu trên (Kèm theo Văn bản số 2186/SXD-QLXD&VL ngày 17/9/2020

của Sở Xây dựng tỉnh Bình Định).

Chủ tịch UBND thị xã đề nghị các cơ quan, đơn vị liên quan, UBND các

phường, xã khẩn trương triển khai thực hiện./.

  Nơi nhận:

- Như trên;

- TT Thị ủy (b/c)

- TT HĐND thị xã;

- CT, các PCT UBND thị xã;

- Lưu VT.

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Văn Chung

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-10-06T10:25:35+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Văn Hùng<hunglv@hoainhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-10-06T10:41:19+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ngô Đình Tuy<tuynd@hoainhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-10-06T13:46:21+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-10-06T13:47:23+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban nhân dân thị xã Hoài Nhơn<ubndhuyenhoainhon@hoainhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-10-06T13:47:24+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban nhân dân thị xã Hoài Nhơn<ubndhuyenhoainhon@hoainhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-10-06T13:47:24+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban nhân dân thị xã Hoài Nhơn<ubndhuyenhoainhon@hoainhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-10-06T13:49:16+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban nhân dân thị xã Hoài Nhơn<ubndhuyenhoainhon@hoainhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!